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دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی  و درمانی لرستان

دانشکده پیراپزشکی

نام و نام خانوادگی:
شماره دانشجویی:
مکان کارآموزی: 

نام استاد:
کارآموزی در عرصه بیمارستان 
         
	کد درس
	نام درس
	تعداد واحد
	ساعت
	ترم

	
	کارآموزی در عرصه (1)
	4
	204
	7

	
	کارآموزی در عرصه (2)
	4
	204
	7

	
	کارورزی در عرصه (3)
	4
	204
	8

	
	کارورزی در عرصه (4)
	4
	204
	8


نوع واحد: کارآموزی در عرصه 1
هدف: تسلط عملی به آموخته های نظری برای ارائه خدمات مفیدتر
بررسی علایق و تسلط دانشجو به مطالب آموخته شده 

	سرفصل کارآموزی در عرصه (1)
	علاقه
	تسلط

	
	زیاد
	متوسط
	کم
	زیاد
	متوسط
	کم

	
	
	
	
	
	
	


نوع واحد: کارآموزی در عرصه 2 
هدف: تسلط عملی به آموخته های نظری برای ارائه خدمات مفیدتر

بررسی حدود و علایق و احاطه و تسلط دانشجو به مطالب آموخته شده 

	سرفصل کارآموزی در عرصه (2)
	علاقه
	تسلط

	
	زیاد
	متوسط
	کم
	زیاد
	متوسط
	کم

	
	
	
	
	
	
	


نام و امضای مربی ناظر :                                     نام و امضای مربی کارآموزی بیمارستان :

تاریخ:
نوع واحد: کارآموزی در عرصه 3   
هدف: تسلط عملی به آموخته های نظری برای ارائه خدمات مفیدتر
	سرفصل کارآموزی در عرصه (3)
	علاقه
	تسلط

	
	زیاد
	متوسط
	کم
	زیاد
	متوسط
	کم

	
	
	
	
	
	
	


نام و امضای مربی کارآموزی :                                                     
تاریخ:
نوع واحد: کارآموزی در عرصه 4   

هدف: تسلط عملی به آموخته های نظری برای ارائه خدمات مفیدتر
	سرفصل کارآموزی در عرصه (4)
	علاقه
	تسلط

	
	زیاد
	متوسط
	کم
	زیاد
	متوسط
	کم

	
	
	
	
	
	
	


نام و امضای مربی کارآموزی :

تاریخ :
	ردیف
	معیارهای رفتاری دانشجو
	4
	3
	2
	1
	0

	1
	حضور در ساعت مقرر و ترک به موقع محل کارآموزی
	
	
	
	
	

	2
	چگونگی وضع ظاهر و رعایت شئونات اسلامی
	
	
	
	
	

	3
	قابل اطمینان بودن، حفظ رازداری و امانت از نظر مسائل و وسایل
	
	
	
	
	

	4
	رعایت آداب و رفتار با مافوق
	
	
	
	
	

	5
	رفتار با کادر بیمارستان
	
	
	
	
	

	6
	داشتن همکاری با اعضای دیگر گروه و کادر
	
	
	
	
	

	7
	داشتن ابتکار عمل و اعتماد به نفس در کارها
	
	
	
	
	

	8
	مهارت در استفاده از وسایل کار و رعایت صرفه جویی 
	
	
	
	
	

	9
	رعایت نظم و نظافت
	
	
	
	
	

	10
	رفتار و برخورد مناسب با بیماران و متقاضیان
	
	
	
	
	

	11
	انتقادپذیری و به کار بستن راهنمایی ها 
	
	
	
	
	

	12
	اطاعت از قوانین و رفع اشتباهات
	
	
	
	
	

	13
	پرهیز از اسراف
	
	
	
	
	

	14
	سایر موارد
	
	
	
	
	


فهرست حضور و غیاب دانشجویان

محل کارآموزی :                             





                         تاریخ کارآموزی : از                          لغایت

                                     





                                     ساعت کارآموزی : از                        لغایت

 

	ماه
	نام و نام خانواگی
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	ملاحطات

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


نام و امضای مربی کارآموزی :



دفترچه کارآموزی در عرصه رشته فن آوری اطلاعات سلامت








6

